АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 76

15.05.2016 г

О внесении изменений

в постановление главы

Лебяженского сельского

поселения от 10.05.2011 года № 35

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь Уставом Лебяженского сельского поселения Камышинского

муниципального района Волгоградской области, администрация

Лебяженского сельского поселения

постановляет:

 1.Внести в постановление главы Лебяженского сельского поселения

Камышинского муниципального района от 10.05.2011 № 35 «Об утверждении

Порядка ведения реестра расходных обязательств Лебяженского сельского

поселения» следующие изменения:

- утвердить форму реестра расходных обязательств согласно приложения к

данному постановлению.

 2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Лебяженского

сельского поселения                              М.М.Османов